
MS 2686

CATALOGUE DE PIÈCES





























\\SRVAGRI01\Dessins\Dessins production\80\80-57-0445.asm

MACHINE : MS 26 AUTHOR :  J. HOULE

AGRIMETAL

CREATION : 23/06/16
REVISION  : 18/07/16

ASSEMBLY :
REGROUPEMENT GARDE DE CHAÎNE DÈNTRAÎNEMENT DE SPIRALE

80-57-0445

3
1

1

2

4

80-57-0445

# # DE PIÈCE QTÉ TITRE

1 01-01-2485 4 RONDELLE PLATE
2 NC01-17-0114 2 BOULON HEX. GR2 NC ZINC 3/8-16 X 1"
3 NC01-96-0011 2 ÉCROU HEX. BLOC NYLON. NC Z 3/8-16
4 80-57-0036 1 REGROUPEMENT GARDE DE CHAÎNE D'ENTRAÎNEMENT DE SPIRALE

Page 14 de 18



\\SRVAGRI01\Dessins\Dessins production\80\80-57-0405.asm

MACHINE : MS 26
AUTHOR :  J. HOULE

AGRIMETAL

CREATION : 23/06/16
REVISION  : 18/07/16

ASSEMBLY :

REGROUPEMENT GARDE DE PIGNON DE SPIRALE
80-57-0405

2

3

1

80-57-0405

# # DE PIÈCE QTÉ TITRE

1 NC01-04-0107 4 BOULON CARR. GR2 NC ZINC 3/8-16 X 3/4" LG
2 NC02-14-0019 4 ÉCROU HEX. FLANGETTE SPÉCIAL NC 3/8-16 GRADE B
3 80-50-0070 1 GARDE DE CHAÎNE DE SPIRALE

Page 15 de 18



\\SRVAGRI01\Dessins\Dessins production\80\80-57-0425.asm

MACHINE : MS 26
AUTHOR :  J. HOULE

AGRIMETAL

CREATION : 23/06/16
REVISION  : 18/07/16

ASSEMBLY :

REGROUPEMENT PROPULSEUR
80-57-0425

6

5

4

3

2

1

80-57-0425

# # DE PIÈCE QTÉ TITRE

1 80-50-0050 1 PROPULSEUR
2 NC01-37-0132 2 BOULON HEX. GR8 NF ZINC 3/8-24 X 5 1/2" LG
3 NC01-94-0011 2 ÉCROU HEX. BLOC ACIER NF Z 3/8-24
4 80-04-0185 1 RONDELLE PLATE
5 NC02-32-0016 1 RONDELLE RESSORT ZINC 5/8"
6 NC01-17-0395 1 BOULON HEX. GR2 NC ZINC 5/8-11 X 1 3/4"

Page 16 de 18



\\SRVAGRI01\Dessins\Dessins production\80\80-57-0420.asm

MACHINE : MS 26
AUTHOR :  J. HOULE

AGRIMETAL

CREATION : 23/06/16
REVISION  : 18/07/16

ASSEMBLY :

REGROUPEMENT GARDE DE NEIGE
80-57-0420

1

2

3

4

80-57-0420

# # DE PIÈCE QTÉ TITRE
1 NC01-25-0247 6 BOULON HEX. NC ZINC GR5  1/2-13 X 1" Lg
2 NC02-32-0014 6 RONDELLE RESSORT ZINC 1/2"
3 80-50-0111 1 GARDE-NEIGE (SECTION DE GAUCHE)
4 80-50-0113 1 GARDE-NEIGE (SECTION DE DROITE)

Page 17 de 18



\\SRVAGRI01\Dessins\Dessins production\80\80-99-1000 (MS2686).asm

MACHINE:
AUTHOR :  J. HOULE

AGRIMETAL

CREATION : 29/06/16
REVISION  : 18/07/16

ASSEMBLY :

MS 2686
80-99-1000

MS 2686

AUTOCOLLANT 80-99-1000

# # DE PIÈCE Qté TITRE

1 NC13-33-0241 1 AUTOCOLLANT MAX-SNOW COMMERCIAL
2 NC13-33-0183 1 AUTOCOLLANT CAUTION MANUEL OPÉRATION
3 NC13-33-0244 1 AUTOCOLLANT 2686
4 NC13-33-0035 2 AUTOCOLLANT AGRIMETAL
5 NC13-33-0104 1 AUTOCOLLANT IMPORTANT 4 INCHES 100 MM
6 NC13-33-0280 1 AUTOCOLLANT BOULON CISAILLEMENT
7 NC13-33-0024 6 AUTO-COLLANT FUSIL A GRAISSER
8 NC13-33-0189 2 AUTOCOLLANT DANGER (PERSONNE ET ENTRAÎNEMENT CHAÎNE)
9 NC13-33-0274 1 AUTOCOLLANT DANGER AVEC PICTOGRAMME
10 NC13-33-0249 3 AUTOCOLLANT DANGER (PROPULSEUR AVEC MAIN)
11 NC13-33-0192 2 AUTOCOLLANT PICTOGRAMME (RISQUE DE PROJECTION)
12 NC13-33-0187 1 AUTOCOLLANT DANGER (PERSONNE ET PTO)
13 NC13-33-0005 1 AUTO-COLLANT MAXIMUM 540 RPM

7
7

1
8

5

8

7

6
4

2

3

10

11

12
13

10

9

7

4

7

7

Page 18 de 18



AGRIMETAL INC.
1006 RUE PRINCIPALE
WICKHAM, QUÉBEC
CANADA, J0C 1S0

TEL: (819) 398-6883
FAX: (819) 398-5311
www.agrimetal.com




